fine di poter rispettare le tempistiche amministrative necessarie per il rinnovo del contratto della Dott.ssa 
Arianna Usseglio Prinsi, anche in vista della chiusura delle sedi dell’Ateneo per le festività natalizie; 

ritenuto opportuno rinviare a successivo provvedimento del Direttore generale l’autorizzazione alla spesa 
pari a euro 2.712,50 (duemilasettecentododici/50), al lordo del contributo IRAP, per il rinnovo della 
borsa di studio, di ulteriori due mesi, per la collaborazione all’attività di ricerca conferita alla Dott.ssa 
Arianna Usseglio Prinsi, a valere sulla voce di costo del Piano dei conti di contabilità analitica

[...]

rendicontabili”, unità analitica UA.VDA, nell’ambito del progetto con codice identificativo 
PNRR2022NODES_SPOKE4, così suddivisa: 

- euro 2.500,00, quale compenso lordo percipiente; 
- euro 212,50, quale contributo IRAP stimato; 

precisato che la spesa di euro 2.712,50 (duemilasettecentododici/50), sopra indicata, è imputata ai costi 
non rendicontabili del progetto, in attesa dell’approvazione definitiva della proroga del progetto NODES 
da parte del Consiglio dell’Università; 

precisato altresì che, a seguito dell’approvazione della proroga del progetto NODES dal Consiglio